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Dostęp do szybkiego internetu to dziś podstawa. Praca zdalna, nauka
online, e-zakupy, e-urzędy – to nasza rzeczywistość. Każdego dnia
ponownie przekonujemy się, ile dają nam nowe technologie, ale czy
zdajemy sobie sprawę z tego, co mogą nam odebrać?

dr hab. Magdalena Słok-Wódkowska
DELab UW/Wydział Prawa i Administracji UW 

 

Jak są chronione moje dane osobowe? 

Transformacja cyfrowa gospodarki oznacza
wiele wyzwań. Dla konsumenta to przede
wszystkim konieczność ochrony danych
osobowych. Jak zabezpieczyć się przed
przekazywaniem ich firmom podczas zakupów na
zagranicznych portalach? Kiedy i jak możliwe
jest przekazanie naszych danych poza UE przez
platformy, z których korzystamy?

dr hab. Grzegorz Gudzbeler, prof.ucz.
Wydział Nauk Politycznych i Studiów

Międzynarodowych UW
 

Czy technologiczny potwór w końcu nas połknie
i przeżuje? 

Rozwój technologii nabiera coraz większego
tempa, co nasuwa pytanie: czy wiedza, którą
posiadam dziś, będzie wciąż aktualna jutro? Czy
różnica pomiędzy „umieć obsłużyć” a „wiedzieć,

jak działa” będzie miała nadal znaczenie? Gdzie
czyhają e-zagrożenia i jak przed nimi chronić
nasze dzieci?

dr Joanna Mazur 
DELab UW/Wydział Zarządzania UW 

Życie na podsłuchu – profilowane reklamy
Coraz więcej ludzi zdaje sobie sprawę, że ich
prywatne rozmowy czy wyszukiwane w internecie
frazy to źródło informacji. Usługodawcy typu
Facebook czy Google korzystają z nich, by
dopasować treści i reklamy do naszych potrzeb.

Które informacje są dla firm najcenniejsze? Czy 

i jak możemy się przed tym chronić? 

dr Maja Sawicka
DELab UW/Wydział Socjologii UW

Przestrzeń autoekspresji czy współdziałania?

Korzystanie z internetu to nie tylko wyszukiwanie
informacji, ale też wchodzenie w interakcje z
innymi użytkownikami sieci. W „kontaktach
cyfrowych” jesteśmy poddawani podobnym
presjom jak w świecie offline, ale, równocześnie,

słabnie oddziaływanie kontroli społecznej. Czy w
takich warunkach dyskusja na trudne tematy jest
możliwa? 
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